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"OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN"

RALPH E SHATTUCK
19044 N. 98TH LANE
PEORIA, ARIZONA 85382
(602) 566-0551 FAX (602) 566-1683 MOBILE: 602 376-7753

CHARTER MEMBER OF: CADA, ROCHESTER, MISSOURI, LIFE MEMBER: OHIO, MICHIGAN, HOUSTON, EMPIRE STATE, NEW YORK,
KENTUCKY. MEMBER OF AUTO MAG, ARIZONA. NRA PATRON. MID-AMERICA APPRAISER ASSN. LIFE MEMBER GREAT LAKES ASSN.

ALl firearms are quaranteed to be as described or your money cheerfully and promptly refunded if returned in
same condition as shipped and shipped back to me within 3 days of receipt. ALL time payments, lay aways or
purchases made in my shop or from me at shows are final. ALL FIREARMS ARE SOLD AS COLLECTOR ITEMS ONLY. If

License. Shipping charges are $10.00 per weapon under $500.00, $15.00 per weapons $500.00 to $1499.00 and over
$1500.00 $20.00 each. NO PERSONAL CHECKS. We take VISA/MASTERCARD. Minimum Order $100.00. ADD 3% surcharge.

We will hold any item 4 days if ordered by telephone. If I am not available, my wife Nancy, will be able to help
with your order. I suggest that you call on the same day you recieve the listing as choice items sell quickly.

My prices are aimed at the collector and investor and are usually below current market prices. SUBSCRIPTION RATES:
$1.50 for single list; $5.00 for 5 issues; Oversea's rate $12.00.
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The gun collecting fraternity lost a staunch ally when Dan Dailey died suddenly November 9, 1989. Dan was a
Christian gentleman and a man of integrity and I personally feel keenly his passing. His collecting began during
World War 11 when he served with the Armed Forces in an intelligence capacity. Dan was very particular with respect
to the pieces he chose to place in his collection...his widow has consigned those items to me; it is with both
regret and pleasure that I offer them to my clientele.

ITEM STOCK
1 1260 LUGER,DWM.11 7/8",30,#4162. 1920 LUGER CARBINE.. WITH STOCK AND FORESTOCK. MINT BORE,GRIPS,STRAW. EXC
ORIGINAL FINISH. SUPER CARBINE AT A REASONABLE PRICE. MUST $4995.00

2 1468 LUGER,DWM,4",9mm, #224XX. EARLY(ZARTRIDGE COUNTEB} MADE FOR TEST TRAILS IN 1907 BY COL POWELL U.S.ARMY.
50 ONLY MADE. ONE OF THE MOST WANTED IN ANY CONDITION LUGERS. DEEP EAGLE,MINTY GRIPS WITH SEE-THOUGH
PANEL..MINTY GRIPS,98-99% FINISH. GEM. $22000.00

3 1382 LUGER,DWM,4 3/4",30,#E586, EXPERIMENTAL/PROTO 1900 SWISS. TOTAL MINT ORIGINAL. 29 SWISS SHIELD ON
TOGGLE, SWISS SUNBURST/CROSS ON CHAMBER, SLIM TAPPERED BARREL. SQ GRIP SAFETY, 1906 BREACH BLOCK,
DISHED TOGGLES.. THE BEST AND RAREST 1900 SWISS. P.O.R

4 1464 LUGER,DWM,4 3/4",30,#E207, EXPERIMENTAL/PROTO 1900 SWISS, TOTAL MINT ORIGINAL, 1ST ISSUE SAFETY,

SUNBURST/CROSS ON CHAMBER,DISHED TOGGLES,RECESSED BREACH BLOCK,SLIM TAPPERED BARREL. $3500.00
5 1486 LUGER,MAUSER,4",9mm,#1339. 1935 PERSI@Q : > LESS THEN 1000 MADE. FARSI NUMBERS AND WRITING. PERSIAN
SEAL ON CHAMBER. ..VERY,VERY RARE CONTRACT. MINT  MUST FOR ANY COLLECTION. $7500.00

6 1377 LUGER,MAUSER,8",9mm, TOTAL MINT 1935 PERSIAN ARTILLERY. VERY CONTRACT ARTILLERY. PERSIAN SEAL ON
CHAMBER. ARTILLERY LEAF SIGHTS. WITH FULL RIG. $4600.00 S
————

7 1426 LUGER,MAUSER BANNER,8",9mm,3512v( SIAMESE BANNER ARTILLERY} MINT BORE,MATCHED,EXC STRAW,GOOD FINISH. .
ONE OF MADE. EXTREMELY RARE CONTRACT ARTILLERY. MATCHED SERIALS. $1250.00
\&o

J—

8 1406 LUGER,DWM,4 3/4",30,#25477. SINGLE LINE ABERCOMBI AND FITCH. SUNBURST AND CROSS ON CHAMBER, SQ GRIP
SAFETY. 100% ORIGINAL MINT. 51 MADE ONLY. USE TO BE MINE PERSONAL COLLECTION A AND F. GEM  $5000.00
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LUGER,MAUSER, 4" ,9mm,#623v. MAUSER STOEGER 4". LESS THEN 100 MADE.VERY IMPRESSIVE MINT STOEGERS. DEEP
EAGLE ON THE CHAMBER. SAFE/LOADED,3 LINE MARKED RECEIVER. GUARANTEED 100% CORRECT AND ORIGINAL.
THE BEST IN ALL MY YEARS OF COLLECTING AND OWNING 8 STOEGERS LUGERS I AM PROUD TO SAY THE BEST.$5000.

LUGER , DWM_20,.4 3/45&#20324. THE RAREST OF THE 1900'S. 1§§O BULGA?IAN;:MINT STRAW,GRIPS,99% RICH FINISH.

DEEP BULGARIAN SEAL/CREST ON THE CHAMBER. THE VERY BEST. MATCHED. STEAL/ONLY..TAPERED BARREL. $5000.00

LUGER,DWM,30,4 3/4",#1705. 1900 SWISS, SECOND ISSUE SAFETY (SELDOM SEEN). NARROW SQ GRIP SAFETY, DEEP
SWISS SUNBURST AND CROSS ON CHAMBER, RECESSED BREACH BLOCK,DEEPED TOGGLES. CLASSIC MINT. NEW $3500.00

LUGER,DWM,30,4 3/4",19294. 1900 AMERICAN EAGLE. MINT ORIGINAL FINISH,STRAW AND GRIPS. DEEP EAGLE.
SQ GRIP SAFETY,DISHED TOGGLES, RECESS BREACH BLOCK. CLASSIC MINT. $2500.00

LUGER,DWM, 30,4 3/4",#10159. 1900 EAGLE, MATCHED,DEEP EAGLE,SQ GRIP.CLASSIC LOOK. VG. ONLY $650.00

13
T S B M
14 1421 UGER, DWM,9MM, 4" #22495(_1902 COMMEEQ;?L( 290 MADE "ONLY,BLANK CHAMBER,OVER SIZE BARREL ( FAT ). MINT
0 (5S8S

GRIPS AND STRAWED PARTS. 99.99% FINISH, RECESSED BREACH BLOCK,DISHED TOGGLES. CLASSIC. MUST. $5000. 0f

LUGER, DWM,9mm,4" ,#30049. 1906 9mm AMERICAN EAGLE. 2700 MADE.. DEEP AMERICAN EAGLE.ALL MATCHED
SERIALS. MINT BORE,GRIPS,STRAW. 99.999% BUEATIFUL RICH. 9mm MAG . WOuW! $2900.00

LUGER,DWM,4 3/4",#10914. TOTALLY MINT IN AND OUT 1906 SWISS POLICE. THE LAST OF THE PURE SWISS POLICE.

SWISS INSERT MAG. SLIM CLASSIC BARREL.SQ GRIP SAFETY. SHIELD AND CROSS ON CHAMBER. JEWEL,GEM.. SOLD

LUGER,DWM,4 3/4",#35130. 1906 AMERICAN EAGLE. DEEP AMERICAN EAGLE. MINT GRIPS,MAG,STRAWED PARTS, 99%
ORIGINAL MINT FINISH.. TOTALLY MATCHED. SLIM CLASSIC TAPERED BARREL. SQ GRIP SAFETY. JEWEL. $1900.00

LUGER,DWM, 4 3/4",#66930. 1906 AMERICAN EAGLE,DEEP EAGLE,CLASSIC SLIM TAPERED BARREL, SQ GRIP SAFETY.
TOTALLY MATCHED. 99.9999% MINT FINISH. GEM/JEWEL. $2100.00

LUGER,DWM, 4 3/4" ,#479XX. SUPER,SUPER BARGAIN 1906 AMERICAN EAGLE. B.U.G PROOFED, CLASSIC TAPERED
BARREL,DEEP EAGLE. MINT EAGLE EXCEPT SIDEPLATE. PLATE FAIR. MATCHING SERIALS..STEAL. $600.00

LUGER, DWM, 4" ,9mm,#47566. 9MM,B.U.G PROOFED. 1906 9MM COMMERCIAL, 1 OF 2200 MADE. RARER THEN 9MM
EAGLE. MINT STRAW,GRIPS,MAG,BORE,99% MINT FINISH... MATCHED. BLANK CHAMBER...GEM/JEWEL $2300.00

LUGER,DWM, 4 3/4",#33115. 1906 CLASSIC LOOK COMMERCIAL. SLIM TAPERED BARREL,SQ GRIP SAFETY,
BLANK CHAMBER. MINT STRAWED PARTS,98% RICH FINISH. BUEATIFUL 1906 COMMERCIAL.. MATCHED. $1700.00

LUGER.DWM, 4 3/4",30,#3484. 1906 PORTUGESE ARMY. DEEP M/2 ON CHAMBER, SLIM TAPERED BARREL,SQ GRIP.

MATCHED SERIALS. 99% ORIGINAL FINISH. MINT STRAW AND MAG. OUTSTANDING M/2...GREAT BUY. $1500.00
LUGER,DWM, 4" ,9mm,#10641. 1 UTCH MILITARY, HK IN CIRCLE,CROWN N PROOFED, "RUST" MARKED FLES
SAFETY, SQ GRIP SAFETY, MINT STRAW,GRIPS AND MAG. 98% FINISH. SUPER DUTCH. $2500.00

LUGER, DWM, 4" ,9mm, #70398. 1908 MILITARY/COMMERCIAL. MINT STRAW,GRIPS AND MAG, MINTY FINISH WITH
98J%. MATCHED.. RARE 1908. $1250.00

LUGER, DWM, 4" ,9mm, #59281. 1908 COMMERCIAL. MOTHER OF ALL LUGERS.TOTALLY NEW. NO HOLD OPEN ADDED.
ALL MATCHED. BASIC COLLECTION MUST. BLANK CHAMBER. $1350.00

LUGER, DWM, 4" ,9mm,#59483. 1908 COMMERCIAL. MINT BORE, 99% ORIGINAL STRAW. EXC GRIPS AND MAG. NO HOLD
DEVISE ADDED. NITRO PROOFED. 98-99% ORIGINAL MINT FINISH..GEM ..A BUY $1250.00

LUGER, DWM, 4" ,9mm,#3552. 1908 MILITARY, MINT BORE, 99% FINISH AND GRIPS, EXC STRAWED PARTS.
TOTAL MATCHED. THE FATHER OF ALL MILITARY LUGERS. MUST FOR COLLECTION. CHEAP. GEM. $1095.00
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LUGER,DWM, 4" ,9mm, #8202c.( 1910 DATED 3RD ISSUE MILITARY. 1ST YEAR OF THE DATED LUGER. EXC BO
GRIPS AND ORIGINAL FINISH. MATCHED SERIALS. GREAT NEWS THE PIECE COME WITH HOLSTER. SUPER

LUGER, ERFURT,9mm, 4", #3435. 1912 DATED ERFURT HIL. MINT STRAW,GRIPS AND FINISH. TOP COLLECTION
3RD ISSUE. ALL MATCHED SERIALS. THE BEST..GEM. $1095.00

LUGER, ERFURT,9mm, 4" ,#4576a. 1913 DATED 3RD ISSUE MILITARY. MINT BORE,GRIPS, N.MINT STRAW. 99%
ORIGINAL FINISH. STEAL-GEM. ALL MATCH PISTOL SERIALS.. $1095.00

LUGER, DWM,9mm, 4" ,8405a. CHAMBER DATED 1915 1914 MILITARY. 99.999% ORIGINAL MINT FINISH, MINT
STRAW AND GRIPS..BLANK BOTTOM MAG.. WOW!.. TOP COLLECTION 1915 MILITARY. $1095.00

LUGER,DWM,4",9mm,#5343e. CHAMBER DATED 1916. MINT BORE,GRIPS, N. MINT STRAW AND MAG. 98% FINISH.
ALL MATCHED PISTOL SERIALS.. $925.00

LUGER, DWM,9mm, 4" ,#5713f. CHAMBER DATED 1916. MATCHING MAG,BRIGHT BORE,EXC GRIPS,99.99% STRAW.
97-98% ORIGINAL MINTY BLUE. $925.00

LUGER,DWM, Smm, 4", #2636. CHAMBER DATED 1917. MATCHING MAG. SEAR SAFETY, EXC ORIGINAL FINISH 97X
MATCHED SERIAL......... SUPER STEAL ......... $725.00

TWO (2) MATCHING MAGS. TOOL AND'HOLTSER, 100% ORIGINAL. FROM MY COLLECTION ORIGINALLY. $1595.00
LUGER,DWM,9mm, 4" ,#8591g. TOTALLY NEW IN AND OUT 1918 CHAMBER DATED MILITARY.MATCHED SERIALS.$1195.00

LUGER, DUM,9MM, 4" #1509b. DOUBLE DATED MILITARY. CHAMBER DATED 1918/1920. MATCHING MAG.
TOTALLY NEW.. GREAT COLLECTION DOUBLE DATE. ONLY. $1095.00

LUGER, ERFURT ,9mm,#6733. TOTALLY MINT 1914/1920 ERFURT MILITARY. ORIGINAL FINISH. THE BEST
1 HAVE SEEN ON A DOUBLE DATE ERFURT. MATCHED SERIALS. $1495.00

LUGER,DWM,30,3 7/8",#2654L. 1920 COMMERCIAL. VERY BASIC COLLECTION MUST. EXC GRIPS,STRAW
WITH 99.99% ORIGINAL fINISH. MATCHED. $595.00

LUGER,DWM,30,3 7/8",#7803m. MINT IN AND OUT BASIC 1920 COMMERCIAL ALL MATCHED SERIALS. GEM  $600.00

LUGER,DWM,9mm, 4" ,#5863. 1921 DATED DWM. MATCHED, VG ORIGINAL FINISH. STEAL, SUPER BUY $450.00
LUGER,DWM,30,4" ,#82957. 1920 COMMERCIAL..MATCHED, VG/EXC. SUPER STEAL. ONE TIME OFFER. $325.00
LUGER,DWM,30,3 7/8",#78966. THE PRIDE OF DAN COLLECTION. 1923 COMMERCIAL. CHERRY MINT. $1500.00

LUGER, DWM,9mm, 16" ,#91856. ANOTHER GEM. 1923 COMMERCIAL CARBINE WITH OUT FORESTOCK.
BUEATIFUL "16 BARREL WITH RAMP SIGHT. MINT ORIGINAL, 99%. MATCHED. ONLY (STEAL) $2200.00

LUGER,DWM,9mm,6",#2868. 1906 1ST ISSUE NAVY. 100/200 METER SIGHTS,SQ GRIP SAFETY.DAN'S
PRIDE AND JOY. IMPOSSIBLE TO FIND NAVY. MATCHED. MINT IN AND OUT. WOW! $3500.00

LUGER,DWM,9mm,6" ,#30b. NOTE SERIAL. 1908 NAVY WITH SQ GRIP SAFETY. ONE OF THE RAREST NAVY'S.
EXC BORE,GRIPS,MINTY ORIG STRAWED PARTS. 99.99% ORIGINAL FINISH. 100/200 SIGHT. IF YOU THINK
I AM IN LOVE WITH A NAVY., YOUR RIGHT. UNDER PRICED. $3000.00

LUGER,DWM,9mm,6",#3831b. 1908 MILITARY NAVY. EXC BORE,GRIPS,FINISH..NAVY MAG. 100/200
METER SIGHTS. ALL MATCHED SERIALS. TOP GRADE AND COLLECTION QUALITY NAVY AND ONLY.. $2200.00

RE GREAT NAVY'S ON NEXT PAGE.



\

PAGE 4 List 217 ’

48 1507  LUGER,DWM,6",9mm,#1958. 1916 DATED NAVY, 100/200 METER SIGHTS. EXC BORE,GRIPS,MINTY STRAW PARTS.
99.99% MINTY FINISH. ALL MATCHED. TOP COLLECTION 1916 DATE NAVY AND ONLY. $2500.00
49 1391 LUGER,DWM,6"9mm,#1672. CREME DE CREME OF 1917 NAVY'S. 100/200 METER SIGHTS. MINT IN AN OUT WITH '
WITH MATCHING MAG. ALL ORIGINAL. THE BEST 1917 NAVY I HAVE SEEN. $2750.00
50 964  LUGER,DWM,9mm,6",#1710. 1917/1920 NAVY MATCHED SERIALS, 100/200 METER SIGHTS. EXC FINISH,MINT GRIPS,
99% STRAWED PARTS, NAVY MAG. DWM TOGGLE, BLANK CHAMBER. A SUPER BUY. AND ONLY. $1750.00
51 1356  LUGER,DWM,9mm,4",#9231. RARE WEIMAR NAVY. M ANCHOR AND N 265 PROOFED. NAVY MAG. EXC BORE,STRAW
AND FINISH. ONE OF THE BETTER BUYS AND MUST FOR ALL COLLECTIONS.. $1450.00
52 1349  LUGER,DWM,9mm,6",#76909. RARE,RARE 1923 COMMERCIAL NAVY. MINT BORE,GRIPS,STRAW AND FINISH. SQ GRIP
SAFETY. MINT ORIGINAL FINISH. 100/200 SIGHTS. I THOUGHT I HAD THE ONLY ONE KNOWN..WRONG.. $3000.00
53 1380 LUGER,DWM/STOEGER,6",#4783n. 1923 STOEGER NAVY. AMERICAN EAGLE ON THE CHAMBER, 2 LINE INSCRIPTION
ON RT RECEIVER. MINT. MATCHED STOEGERS.. RARE JEWEL FOR ANY COLLECTION. INEXPENSIVE/BUY $3500.00
NAZI 54 1309  LUGER,MAUSER,4",9mm,#2699r. RARE NAZI NAVY. S/42 1938.RARE DATE.GOOD BORE,EXC GRIPS,EXC FINISH
NAVY WITH 98%+ BLUE. MATCHED OF COURSE. NOT EXPENSIVE. A BARGAIN. COLLECTION QUALITY $1650.00
55 1485  LUGER,DWM,8",#3901. CUSTOM CASED 8". MATCHED,DATED 1917.CUSTOM ENGRAVED WOOD WALNUT GRIPS.
CUSTOM FINISH BY AN EXPERT SMITH.. MINT. PAID $2000.00. SACRIFICE AT... $700.00
56 864  LUGER,ERFURT,9ym,8",#7439a. TOP COLLECTION 1914 DATED ARTILLERY. MINT BORE,GRIPS,STRAW,99% 2
ORIGINAL MINT FINISH,.MATCHING STOCK AND HOLSTER, BOOT AND TOOLS.. WOW!! $2400.00 JATO
57 1471  LUGER,DWM,8",9mm,#335a, 1915 DWM ARTILLERY,FINE TUNED FRT AND REAR SIGHTS. MATCHED SHOOTER. $725.00
58 866 LUGER,DNM,S",9mm,#’I?56 ARTILLERY,FINE TUNED FRT AND REAR..ONE OF THE FINEST
COLLECTION 1916 ARTILLERY. MINT IN AND OUT,FINISH,STRAW,GRIPS,BORE. WOW! A GEM. TOP GRADE ART. $1695.00 &~ ==
59 9945  LUGER,DWM,8",9mm,#3966. 1916 DWM ARTILLERY. FINE TUNED FRT & REAR. MATCHED,RESTORED SHOOTER $650.00
60 867  LUGER,DWM,8",9mm,#9937. TOTAL MINT 1917 DATED ARTILLERY. FINE TUNED FRT AND REAR SIGHTS.
TOTAL MINT IN AND OUT. GEM/JEWEL $1595.00
Wow! 61 (Ef%%g; LUGER, DWM,8",9mm, #3357f.1917 DATED ARTILLERY. EC BORE,MINT STRAW,GRIPS, FIRE TUNE FRT & REAR.
RIG EXC FINISH WITH 99% BLUE.HOLSTER,STRAPS,STOCK, SNAIL ,WITH CARRY CASE,LOADER,MAG POUCH.
ONLY COMPLETE RIG I HAVE EVER HAD FOR SALE..RARE FIND AND SUPER COLLECTION OUTFIT.. ONLY $3200.00 Ao
62 10646 LUGER,DWM,8",9mm, #4279c. 1917 DATED ARTILLERY. ALL MATCHING INCLUDING THE MAG. FINE TUNED FRT .
AND REAR. MINTY ORIG GRIPS.. 100% RESTORED. ‘ 3695-00
63 1436  LUGER,DWM,8",9mm,#143a. CHAMBER DATED 1918 ARTILLERY. TOP COLLECTION. MATCHING MAG,MINT BORE,
EXC GRIPS AND STRAWED PARTS.. 99% ORIGINAL FINISH. RARE CONDITION 1918 ARTILLERY.. BARGAIN $1495.00
64 1472  LUGER,DWM,8",9mm,#5359b. 1917/1920 ARTILLERY. KREIGSMARINE .SUBMARINE SERVICE ARTILLERY. RARE
EXC VALUE. PROPERTY MARKED 0.146 AND 0.23. MATCHED AND MINTY. $2300.00
65 1454  SNAIL DRUM. 1ST ISSUE. REALLY ONE OF THE BEST CONDITION 1ST ISSUES 1 HAVE SEEN. $600.00
66 1456  SNAIL DRUM, 2NS ISSUE. TOP CONDITION 2ND ISSUE. N. MINT ORIGINAL. $525.00
67 LOADER. 2ND ISSUE. FOR BOTH 1ST AND 2ND ISSUE DRUMS.. : $395.00
68 UNLOADER. ONE OF THE RARER VARIATION TO THE FAMILY ABOVE. $350.00
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M 69 778 LUGER,BERN,30,4 3/4. OUTSTANDING TOP COLLECTION 1924 SWISS BERN. TOTALLY MINT IN AND OUT. THE
JEWEL BEST. 1ST LUGER TO BE MADE OUT OF GERMANY. 5 CHANGES IN DESIGN, CLASSIC MINT GRIPS WITH BORDER. $2000.00
GEM 70 1403 LUGER,BERN,30,4 3/4. OUTSTANDING TOP COLLECTION MINT IN AND OUT 1929 SWISS. ONLY LUGER TO HAVE
JEWEL 10 MAJORS CHANGES IN DESIGN. LAST LUGER TO BE MADE OUT OF GERMANY. THE BEST AND ONLY $2000.00
y
71 1236 ERMA ORIGINAL GERMAN CARDBOARD BOXED 4" 22 CONVERSATION. MINT. $400.00
THE 72/ 1315 LUGER(SIMSON)9MM,4" ,#1504C SQUEEZE GRIP SAFETY) BLANK CHAMBER, SIMSON AND SUHL ON TOGGLE. @
RAREST 1923 SIMSON. ONLY ONE OTHER SEEN 25 YEARS AGO IN FLORIDA. MINT BORE, EXC ORIGINAL BLUE. RARE 450
PAGE 224 KENYON.. $3500.00
73 1322 LUGER,SIMSON,?mm,L",#?162Q_12g§:§ZE;5h. BLANK CHAMBER, SIMSON TOGGLE. 1 OF 8 MANUFACTURES. N
.-_______’-—"'=
EXC BORE,EXC BLUE AND GRIPS.. 98% BLUE. MATCHED SERIALS. $1800.00 &Y
74 1423 LUGER,SIMSON,9mm,4",#246. RARE,RARE DATED SIMSON.(DATEDT1925;)0NLY A FEW MAKE AND KNOWN. 99%
FINISH, MINT, MINT GRIPS AND STRAW.. MATCHED. $3250.00 4RS
75) 1321 LUGER,SIMSON,Smm,4" #8393 1934 SIMSON "S" > THE RAREST. FEW KNOWN TO EXIST. A $4000 VALUE
VARIATION. BLANK CHAMBER, "S" ON TOGGLE. EXC STRAW,GRIPS,MINT BORE,EXC FINISH. MATCHED. GEM $2800.00 3BS®
76 1400 LUGER,MAUSER,9mm,&",#1354u. 1933 MAUSER SNEAK. MIRROR BORE,SEAR SAFETY, MATCHING MAG. MINT
STRAW. BLANK TOGGLE AND CHAMBER. MOST WANTED OF THE 1933 SNEAKS.. GEM, JEWEL. ALL MATCHED. $995.00
KRIEGHOFFS
77 1330 LUGER,KRIEGHOFF,9mm,4",#7221. RARE AIRFORCE KRIEGHOFF. CHAMBER DATED "36". FROM TOP COLLECTION.
36" ON CHAMBER. KRIEGHOFF MAG,MINT GRIPS, 99% ORIGINAL MINTY FINISH. ONLY. $3500.00
78 1329 LUGER,KRIEGHOFF,9mm,4",#3589. LATE "S" CODE KRIEGHOFF. LATE, MINT GRIPS AND BORE, N.MINT STRAW.
EXC ORIGINAL BLUE. MATCHED. SUPERIOR COLLECTION KRIEGHOFF. $1800.00
79 1463 LUGER,KRIEGHOFF,9mm,4",#2581. MID-SERIES "S" CODE KRIEGHOFF. MATCHED SERIALS, 99.99% FINISH. $2500.00
SUPER 80 1490 LUGER,KRIEGHOFF,9mm,4",#9947. ONLY 50 MADE, 17 RECORDEB 1938 DATED KRIEGHOFF. TOTAL,TOTAL
RARE MINT IN AND OUT WITH A MATCHING MAG... WOW! TRUELY A GEM. AS GOOD AS MINE WITHOUT A QUESTION.  $7500.00
MINT HK 81 1489 LUGER,KRIEGHOFF,9mm,4",#11700. 1943 DATED KRIEGHOFF. TOTAL MINT IN AND OUT WITH MATCHING MAG.
THE BEST THE VERY BEST 1943 KRIEGHOFF I HAVE SEEN.. TOTALLY ORIGINAL . DON'T MISS THIS HK. $4500.00
8 1179 LUGER,KRIEGHOFF,9mm,&",#11437. 1943 DATED KRIEGHOFF, MATCHED,MINT STRAW, 300 MADE,99%, $3800.00
1229 LUGER, KRIEGHOFF, 9nm, 4", #11303. 1944 DATED KRIEGHOFF. WINT IN AND OUT. MATCHED. 200 MADE. $5000.00
8 1314 LUGER,MAUSER/KRIEGHOFF,9mm,4",#2222. THE FAMOUS BYF KU, 99% ORIGINAL MINT, MINT GRIPS, RARE
TOPS MATCHING BLACK PLASTIC FXO MAG. TOP OF THE LINE COLLECTION LUGER. $1800.00
85 247 LUGER,MAUSER,9mm,4",#2106y. S/42 MAUSER MILITARY DATE(:E§§§> WITH MATCHING MAG.EXC STRAW PARTS.
99% ORIGINAL BLUE. FIRST OF THE DATED MAUSERS. e $725.00
86 1144 LUGER,MAUSER,9mm,4",#2106y. OUTSTANDING MAUSER MILITARY. CODED $/42. DATED 1937. WITH ORIGINAL
HOLSTER AND RESEARCH PAPERS. 99.9999% MINT FINISH AND GRIPS. WITH EXTRA MAG AND TOOL. GEM $1000.00
87 1397 LUGER,MAUSER,9mm,4",#3530. THE MOST WANTED OF THE EARLY MAUSERS. S/
99% BLUE, FINISH,STRAW AND GRIPS.. ALL MATCHED GEM. $2500.00
RARE 88 1442 LUGER,MAUSER,9mm,4",#9920e. MAUSER POLICE S/42 “G".EXC BORE,MINT GRIPS,STRAW AND MAG.AND FINISH
POLICE SEAR SAFETY. THE VERY BEST "G" DATE POLICE. ONLY $1850.00
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89 1439 LUGER,MAUSER,4",9mm,#5507m. NAZI MILITARY CODED S/42, DATED 1936. MINT BORE, ALL MATCHED SERIALS,
WITH 98% MINT FINISH. GEM $995.00

90 1372 LUGER,MAUSER,4",9mm. TOTALLY NEW IN AND OUT NAZI MILITARY S$/42 DATED 1937, STRAWED PARTS.

NEW MINT IN AND OUT WITH A MATCHING MAG. ﬁ;b?S.OO
'/-—"‘“"x\
91" 1460) LUGER,MAUSER,&4".#5433v, NO MILITARY PROOFS. ON THIS E S/42 DATED 1938. MATCHED,EXC ORIG
RARE FINISHED. THIS IS AN EXCEPTIONAL S/42 1938.CCONTRACT LUGER $1500.00
¥ 22 SO
-’92 1459 )LUGER,MAUSER,4",#6016m. MAUSER MILITARY CODED S/42 AND DATED 1938. NEAR MINT MILITARY WITH
MATCHING MAG. A GEM OF A MILITARY. $895.00
s o

NAZI 93 1443 LUGER,MAUSER,9mm,4",#8923n. SUPER RARE S/42 1939 POLICE . WITH MATCHING MAG. MINT GRIPS,
POLICE MINT BORE,SEAR SAFETY, 99% ORIGINAL FINISH. SUPER S/42 1939 POLICE. ONLY $1895.00

94 1438 LUGER,MAUSER,Smm,4",#4714q. NAZI MAUSER MILITARY, CODED S/42 AND DATED 1939.ALL MATCHED SERIALS,
MINT IN AND OUT. MATCHED SERIALS GEM OF A S/42 1939. $995.00

95 4371 LUGER,MAUSER,9mm,4". NAZI MAUSER MILITARY 42 CODED, DATED 1939 WITH MATCHING MAG... MINT.GEM $1295.00

(‘ZE//)1461 LUGER, MAUSER,9mm, 4", #6092x. NAZI "BLACKWIDOW". BYF CODED, DATED 41. MISMATCHED TAKE DOWN,
OTHERWISE EXC ORIGINAL CONDITION.. SUPER BUY. $450.00

97 1368 LUGER,MAUSER,9mm,4", TOTALLY NEW IN AND OUT BLACKWIDOW. TOGGLE CODED BYF, DATED 41. NONE
BETTER.. OF COURSE TOTALLY MATCHED. TOP, TOP COLLECTION BYF. $1295.00

98 1370 LUGER,MAUSER,9mm,4", TOTALLY NEW IN AND OUT GESTAPO. CODED BYF AND DATED 42. ALL MATCHED
PISTOL SERIALS. THE VERY BEST $1295.00

99 1437 LUGER,MAUSER,9mm,4", #1958k, MINT IN AND OUT MAUSER CODED BYF,DATED 42. BLACK WIDOW. ALL
MATCHED SERIALS. 100% MATCHING MINT IN AND OUT BLACKWIDOW. $1295.00

100 1365 LUGER,MAUSER,9mm,4",#2174. 1934 MAUSER COMMERCIAL, PG 261, FEW MADE AND CONSIDERED A RARE
BANNER. MARKED PO.8 ON FRAME. RARE BANNER THATS 99.9999% MINT FINISH,GRIPS.ALL MATCHED. $2500.00

101 1533 LUGER,MAUSER.30,4 3/4",#3782v. FLOWING CONTRACT V SUFFIX. 1934 SWISS MAUSER BANNER SQ GRIP
SAFETY,SLIM TAPERED BARREL. SWISS CROSS AND SUNBURST ON CHAMBER.MATCHED MAG, EAGLE N. TOTAL MINT $6500.00

102 1410 LUGER,MAUSER,30,4 3/4":;2;52;? FLOWING V SUFFIX. & 3/4" MAUSER BANNER DATED 1939. MATCHING MAG
SQ GRIP SAFETY, CROWN U PROOFED,MINT GRIPS,STRAW AND $9% MINT FINISH. ALL MATCHED...GEM @P"

103 1432 LUGER,MAUSER BANNER,4 3/4",30,#2376v. 1935 PORTUGESE ARMY, CHAMBER MARKED GNR, BANNER TOGGLE.

FULL RIG.MINT BORE,EXC STRAWED PARTS,MAG,GRIPS WITH 98% SUPER FINISH. MATCHED. EXC BUY $1795.00
%104 1427 LUGER,MAUSER BANNER,9mm, 4", #1627. RARE AU NNER (POLICE) BUNDEES HEER. BH PROOFED.
MINT BORE,GRIPS. 99% ORIGINAL FINISHT ONLY 2500 MADE )IN THE CONTRACT. A GEM  MUST $2250,00
105 1300 LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#4034v. 1936 DATED BANNER, MIRROR MINT BOR,MINT STRAW,GRIPS
AND FINISH. ALL MATCHED SERIALS. RARE DATED EARLY BANNER. EXC FINISH, 99% BLUE. WOW! $1350.00

106 846 LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#6650v. 1937 DATED LATIVAN BANNER, VG FINISH,GOOD BORE,MATCHED,
FLOWING V SUFFIX, OBERNDORF PROOFED. STEAL $750.00

ToP OF 107 1002 LUGER,MAUSER BANNER,Smm,4",#4416w. FULL RIG 1939 BANNER. EAGLE PROOFED, 2 MATCHING MAGS,
LINE MATCHING TOOL AND HOLSTER. MINT BORE,GRIPS AND ORIGINAL FINISH.SEAR SAFETY.THE VERY,VERY BEST.  $2200.00

MORE RARE AND MINT BANNERS ON NEXT PAGE.
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108 1219 LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#7735v. CHAMBER DATED 1939 BANNER,EAGLE K. MATCHED SERIALS, MINT

BORE, VG-EXC ORIGINAL FINISH. RARE POLICE PROOFED EAGLE K. STEAL THIS BANNER. INVESTMENT GRADE. $1095.00
. &
RARE 1@ LUGER MAUSER BANNER,9mm, 4", #3081v. NAZI PROOFED (JO4B-DUTCH BANNER. ORIGINAL MADE FOR THE DUTCH "Lt
DUTCH NAVY. MINT BORE,STRAW,GRIPS AND FINISH. MATCHED SERIALS. GEM STEAL. $2250.00
Ll T AENS
110 1222 LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#6258w. EAGLE "C" MAUSER BANNER DATED 1940.SEAR SAFETY. MATCHED
SERIALS. EXC ORIGINAL FINISH. EXCEPTIONAL BUY $1250.00
111 1373 LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#2473x. 1940 BANNER EAGLE L, MATCHED, MINT IN AND OUT.SIMPLE/CHEAP.  $1500.00
112 1374 LUGER,MAUSER BANNER,30 CAL,4",#7515w (SUEDISH 1940 BANNER;MATCHED MAG AND SERIALS MINT IN AND OUT.
Kal 7.65 MARKED BARREL. FEWER THEN 200 MADE. RARE. $3000.00
420010
113 135  LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#7187x. MATCHING MAG 1941 EAGLE L MAUSER BANNER, ALL MATCHING
SERIALS. 99% ORIGINAL FINISH. GEM AND A GREAT BUY. ONE TIME OFFER $1250.00
114 1366 LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#6263y. MATCHING MAG 1942 BANNER, PROOFED EAGLE L, SEAR SAFETY.
TOTALLY MINT GEM. $1695.00
__m
GER UGER, ERFURT, 8", 9mm. #6151, NO SUFFIX. FIRST SERIES 1914 DATED ERFURT ARTILLERY. WITH TWO B
JEWEL MATCHING MAGS AND A MATCHING STOCK. MINT BORE,MINT STRAW,MINT GRIPS,MINT,99.99% BLUE.OUTSTANDING 4 &80
POSSIBLE THE FINEST 1914 ERFURT AVAILABLE ANYWHERE. 2 MATCHING MAGS AND STOCK. $3000.0
SHOOTERS
46-10 116 11081 LUGER.DWM,9mm,4", #7451, 1915 DATED,MECH EXC,ORIGINAL FINISH,GOOD GRIPS. $350.00
117 772 LUGER,DWM,9mm, 4", #6339a. 1916 DATED,MECH EXC,MATCHED, VG $375.00
11-8 118 9006 LUGER,DWM,9mm,4",#1598. 1916 DATED,VG BORE,MATCHED,FAIR FINISH,VG GRIPS. $350.00
51-16 119 11271 LUGER,DWM,9mm, 4", #6099. 1917 DATED, MECH EXC, GOOD FINISH WITH FXO MAG $325.00
25-3 120 9743 LUGER,ERFURT,9mm,4",#9252d. 1917 DATED, EXC PLUS BORE,WALNUT GRIPS,99% BLUE, MATCHED.BEAUTIFUL  $375.00
24--26 121 9702 LUGER,DWM,9mm,4",#5140d. 11920 Smm. MINT BORE,EXC GRIPS & MAG. GOOF FINISH $350.00
69-28 122 718  LUGER,DWM,9mm,8",#6560f. 1917 DWM ARTTLLERY,EXC BORE,GRIPS,MATCHED SHOOTER, MECH EXC $600.00
33-10 123 10096 LUGER,DWM.9mm,8",#4159. 1918 DATED ARATILLERY. GOOD BORE,EXC REFINISH,EXC GRIPS..MECH EXC $600.00
28-24 124 9945 LUGER,DUM,9mm,8",#3966.1916 DATED RTILLERY,EXC BORE,STRAWED PARTS,WALNT GRIPS,RESTORED.MATCHED $650.00
125 9479 LUGER,MAUSER,9mm,4",#9103. MATCHED 41/42. MECH EXC,WALNUT GRIPS,VG ORIG FINISH, FXO MAG $425.00
126 1092 MAUSER BROOMHANDLE,9mm,#43071 BOLO,EAGLE SU 4 PROOFED,9mm, CROWN U MINT IN AND OUT. POLICE GEM $950.00
127 1478 MAUSER BROOMHANDLE,30,#466311.MATCHED,VG ORIGINAL. MECH EXC. STEAL THIS BABY. $400.00
P-38'S
128 1431 WALTHER, P-38,9mm,4",#3233c. CODED AC-41, MATCHING MAG,98% ORIGINAL FINISH. MATCHING SERIALS  $650.00
129 1137 VALTHER, P-38,9mm,4",#4849k. CODED AC-43. MATCHED SERIALS,MINT GRIPS,BORE,EXC PLUS ORIG. 98%  $450.00
130 1332 SPEEWERK,P-38,9mm,4",#7276q.CYQ, MINT IN & OUT,CAPTURE PAPERS,HOLSTER,EXTRA MAG. SUPER OUTFIT  $475.00
SPECIAL ONE OF AKIND LUGER
131 1470 LUGER,MARTZ,45,5",#5064. 1 OF 10 SPECIALLY MADE BY JOHN MARTZ. CASED WITH EXTRA MAG. TOTALLY MINT
REMEMBER, ONE OF TEN MADE ONLY. SUPERB. HAND FITTED CASE. VALUE OF $10000.00. $5000.00
COLLECTION BOOKS TQ AID ALL GERMAN AUTO COLLECTORS:
THIRD REICH LUGERS: BY JAN STILL. DETAILED 1933-1945 ERA VOL 111 575 QUALLTY PHOTO'S. $55.00
THE LUGER PISTOL: BY FRED DATIG. FIRST BOOK ON LUGERS. CLASSIC  MUST $20.00
1900 TEST TRAIL BOOK: BY MIKE REESE, BACK GROUND,PHOTO'S. DATA $15.00
THE KRIEGHOFF PARABELLUM: BY RANDALL GIBSON.. SHORT SUPPLY. DETAILED BOOK ON KRIEGHOFFS. HARD BOUND. THE BEST. $50.00
THE NAVY LUGER; JOACHIM GOETZ/JOHN WALTER NEW 128 PAGE, 115 ILLUSTRATIONS..HARDBOUND. $30.00
HAN'S TAUSCHER CATALOG: THE ORIGINAL IMPORTER OF LUGERS TO THE STATES..RARE CATALOG. $6.00
1904 LUGER MANUAL; COMPLETE WITH FOLD OUTS.. VERY, VERY FEV. $6.00
GERMAN PISTOLS AND HOLSTERS 1934-1945, VOLUME 111. BY LT COL ROBERT WHITTINGTON 111 BRAND NEW AS OF 9/15/89 $48.00

GREAT NEW BOOK JUST ISSUED.
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